EDITAL Nº 299/2017

RESULTADO FINAL MONITORIA PARA A INCLUSÃO DIGITAL NA UNIPAMPA

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PAMPA, no uso de suas atribuições
legais e estatutárias, divulga o Resultado Final da Monitoria para a Inclusão Digital
na UNIPAMPA, regido pelo Edital nº 288/2017:

CAMPUS ALEGRETE

SITUAÇÃO DISCENTE PONTUAÇÃO

Classificado Wesley Ferreira de Ferreira 22,50

1º Suplente Stephanie da Silva Ribeiro 21,75

2º Suplente Gabriela Elisa Duarte Alves 17,00

3º Suplente Jean Senger da Silva 16,25

CAMPUS BAGÉ

SITUAÇÃO DISCENTE PONTUAÇÃO

Classificado
Monitoria campus Bagé

Andresa Cristina Xavier de Souza

21,00

Classificado
Monitoria Reitoria/DTIC

Bruna Fontenele Ferreira Silveira

23,50

Classificado Reitoria/DEaD Flavia Morales Antunes

25,00

CAMPUS CAÇAPAVA DO SUL

SITUAÇÃO DISCENTE PONTUAÇÃO

Classificado Aline Machado Rosa 18,00

CAMPUS DOM PEDRITO

SITUAÇÃO DISCENTE PONTUAÇÃO

Classificado Letícia Moro 21,50

1º Suplente Liziane Padilha Mena 21,00

2º Suplente Otávio Brum Herbstrith 20,00

3º Suplente Lara do Canto Simioni 18,00

4º Suplente João Pedro Trindade Cesar 17,00

CAMPUS ITAQUI

SITUAÇÃO DISCENTE PONTUAÇÃO

Classificado Kauê Felipe Xavier 19,75

1º Suplente Vinícius Kuczynski Nunes 18,00

2º Suplente Ricardo Santos 16,50

CAMPUS JAGUARÃO

SITUAÇÃO DISCENTE PONTUAÇÃO

Classificado Guilherme de Oliveira Mallet 20,50

1º Suplente Ana Valéria Goulart dos Santos 20,00

2º Suplente Vinicius Martins Sabino 16,50

3º Suplente Jéssica Reis de Melo 16,00

EDITAL N.º 299/2017
2

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO – MONITORIA CAMPUS

SITUAÇÃO DISCENTE NOTA

Classificado Douglas Camargo Rodrigues

19,40

1º Suplente Mariane Barboza Duarte 18,40

2º Suplente Fernando Westphalen 18,15

3º Suplente Mauricio Lescano Braz 17,75

4º Suplente André Lucas Nogueira Freire 15,75

5º Suplente Vitória dos Santos Pires 14,75

6º Suplente Thiago Vieira Moreira 14,63

CAMPUS SANTANA DO LIVRAMENTO – MONITORIA REITORIA DEAD/NAC

SITUAÇÃO DISCENTE NOTA

Classificado Willyam Cardoso Dornelles

19,45

1º Suplente Mariane Barboza Duarte 18,40

2º Suplente Fernando Westphalen 18,15

3º Suplente Mauricio Lescano Braz 17,75

4º Suplente Vitória dos Santos Pires 14,75

CAMPUS SÃO BORJA

SITUAÇÃO DISCENTE NOTA

Classificado Emanuelle Righi Nunes 22,00

1º Suplente Danilo de Freitas Silva 21,00

2º Suplente Nadine da Silva Marino 20,00

CAMPUS SÃO GABRIEL

SITUAÇÃO DISCENTE NOTA

Classificado Leonardo Gomes Pereira 20,00

1º Suplente Bryan Pablo Morais 19,50

2º Suplente Matheus Fernando Cezar 19,00

CAMPUS URUGUAIANA

SITUAÇÃO DISCENTE NOTA

Classificado Cinthia Bonilha Pires 30,00

Os discentes que foram classificados deverão enviar, até o dia 11/10/2017, para o e-
mail editais.ead@unipampa.edu.br, cópia dos dados bancários (cartão do banco,
extrato bancário ou contrato de abertura da conta) e formulário preenchido,
disponível em: http://porteiras.s.unipampa.edu.br/ead/editais-2/.

Bagé, 09 de outubro de 2017.

Marco Antonio Fontoura Hansen
                                                                                                             Reitor

mailto:editais.ead@unipampa.edu.br
http://porteiras.s.unipampa.edu.br/ead/editais-2/